Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am Montag, 01.07.2024 um
19:00 Uhr, im Ratssaal des Rathauses (barrierefrei), Rathausplatz 3-5, 22880 Wedel statt.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1

1.1

1.2

9.1

9.2

9.3

9.4

10

10.1

10.2

11

Einwohnerfragestunde

Antworten der Verwaltung zu vorangegangenen Fragen

Aktuelle Fragen der Einwohnerinnen und Einwohner

Anhorung der Beirate

Offentlicher Teil des Protokolls der Sitzung vom 03.06.2024

Gleichstellungsplan der Stadt Wedel flr den Zeitraum 2024 - 2028

Jahrliche Festlegung von Handlungsschwerpunkten fir 2025

Wahl der Mitglieder des Gemeindewahlausschusses fir die Burgermeisterwahl
Haushaltskonsolidierung

Kennzahlen fir die strategischen Ziele 2024 bis 2028

Personalangelegenheiten

Transformation der Stadtverwaltung - Sachgebiets- und Aufgabenzuweisung fur den
Ersten Stadtrat

Ausschreibung Stadtrat*Stadtratin / Leitung Fachbereich Innerer Service
Stellenplan 2024 - Freigabe der mit Sperrvermerk versehenen Stelle der*des ersten
Stadtratin*Stadtrats

Personalbericht 2023

Offentliche Mitteilungen und Anfragen

Bericht der Verwaltung

Offentliche Anfragen

Verschiedenes

Voraussichtlich nichtoffentlicher Teil




12 Nichtoffentlicher Teil des Protokolls der Sitzung vom 03.06.2024
13 Nichtoffentliche Mitteilungen und Anfragen

13.1 Bericht der Verwaltung

13.2 Nichtoffentliche Anfragen

14 Verschiedenes

Offentlicher Teil

15 Unterrichtung der Offentlichkeit

gez. Philipp GriiBner F.d.R.:

Vorsitz Kirsten Gragert



	Tagesordnung:

