# Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am Montag, 01.07.2024 um 19:00 Uhr, im Ratssaal des Rathauses (barrierefrei), Rathausplatz 3-5, 22880 Wedel statt.

## Tagesordnung:

### Öffentlicher Teil

<u>Orientificiter Tell</u>	
1	Einwohnerfragestunde
1.1	Antworten der Verwaltung zu vorangegangenen Fragen
1.2	Aktuelle Fragen der Einwohnerinnen und Einwohner
2	Anhörung der Beiräte
3	Öffentlicher Teil des Protokolls der Sitzung vom 03.06.2024
4	Gleichstellungsplan der Stadt Wedel für den Zeitraum 2024 - 2028
5	Jährliche Festlegung von Handlungsschwerpunkten für 2025
6	Wahl der Mitglieder des Gemeindewahlausschusses für die Bürgermeisterwahl
7	Haushaltskonsolidierung
8	Kennzahlen für die strategischen Ziele 2024 bis 2028
9	Personalangelegenheiten
9.1	Transformation der Stadtverwaltung - Sachgebiets- und Aufgabenzuweisung für den Ersten Stadtrat
9.2	Ausschreibung Stadtrat*Stadträtin / Leitung Fachbereich Innerer Service
9.3	Stellenplan 2024 - Freigabe der mit Sperrvermerk versehenen Stelle der*des ersten Stadträtin*Stadtrats
9.4	Personalbericht 2023
10	Öffentliche Mitteilungen und Anfragen
10.1	Bericht der Verwaltung
10.2	Öffentliche Anfragen
11	Verschiedenes

#### Voraussichtlich nichtöffentlicher Teil

Nichtöffentlicher Teil des Protokolls der Sitzung vom 03.06.2024
Nichtöffentliche Mitteilungen und Anfragen
Bericht der Verwaltung
Nichtöffentliche Anfragen

#### Öffentlicher Teil

14

15 Unterrichtung der Öffentlichkeit

Verschiedenes

gez. Philipp Grüßner Vorsitz F. d. R.: Kirsten Gragert